UBND HUYỆN TÂY SƠN

                     TRUNG TÂM Y TẾ

 Số:         /TTYT-DTTB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày      tháng       năm 2025

            V/v báo giá bảo trì, bảo dưỡng

                        thiết bị y tế

Kính gửi: Các Công ty bảo trì, bảo dưỡng thiết bị y tế.

Căn cứ Mục 1, Mục 2 Điều 106 của Nghị định 96/2023/ NĐ-CP ngày 30 tháng

12 năm 2023 của Bộ Y tế quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa

bệnh.

Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho việc bảo trì, bảo

dưỡng thiết bị y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn- 48 Nguyễn

Huệ,  thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Bộ

phận văn thư- Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn, email: ttythuyentayson@gmail.com.

- Số điện thoại: 0256.3780.282

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp (hoặc qua bưu điện) tại địa chỉ: Bộ phận Văn thư, Trung

tâm Y tế huyện Tây Sơn - 48 Nguyễn Huệ,  Phú Phong, Tây Sơn,  Bình Định.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10h00 ngày 12 tháng 5 năm 2025 đến

trước 16h00     ngày  16  tháng  5  năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 12 tháng

5  năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục bảo trì, bảo dưỡng thiết bị y tế năm 2025 (Chi tiết tại Phụ lục

kèm theo)

2. Địa điểm cung cấp: tại Văn thư hoặc Khoa Dược - TTB - VTYT, Trung

tâm Y tế huyện Tây Sơn- 48 Nguyễn Huệ,  thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn, tỉnh

Bình Định.

3. Hồ sơ báo giá bao gồm:

3.1.  Báo giá của đơn vị kèm thông tin nội dung cần bảo dưỡng của từng thiết

bị y tế do người đại diện hợp pháp của công ty ký tên, đóng dấu (giấy ủy quyền

kèm theo nếu không phải do người đại diện hợp pháp ký công văn báo giá).

3.2.  Giấy phép kinh doanh.

mailto:ttythuyentayson@gmail.com

2

3.3.  Cung cấp giấy chứng nhận, chứng chỉ hoặc tương đương... đã được đào

tạo về thiết bị y tế:  X-Quang, CT.

Trung tâm Y huyện Tây Sơn thông báo đến các Công ty bảo trì, bảo dưỡng

thiết bị y tế tham gia có thể gửi Báo giá cho đơn vị theo Danh mục bảo trì, bảo

dưỡng thiết bị y tế năm 2025 (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

Rất mong sự hợp tác của Quý công ty./.

        Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC
        - Như trên;

        - Phòng KH-NV-ĐD (đăng tải lên trang TTĐT của Trung tâm);

        - Lưu: VT, Dược-TTB-VTYT.

                                                                                                       Phan Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T13:45:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Thanh Sơn<sonpt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T14:26:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY SƠN<phuphong@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T14:26:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY SƠN<phuphong@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T14:26:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY SƠN<phuphong@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-09T14:30:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂY SƠN<phuphong@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!